



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Wrocław, dnia 30.04.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy  
Strona internetowa  
<http://www.mnwr.pl>

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY  
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „**Modernizacja zespołu budynków Panoramy Raławickiej –etap III**” wykonywane w zakresie Projektu pn. „Modernizacja zespołu budynków Panoramy Raławickiej –etap III”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Priorytet: VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury Działanie: 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury.

**Nr postępowania: 1/2020**

Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.) Zamawiający Muzeum Narodowe we Wrocławiu z siedzibą przy pl. Powstańców Warszawy 5, przekazuje poniżej treść pytań otrzymanych od Wykonawcy w dniu 20.04.2020 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie 1:**

Proszę o podanie parametrów minimalnych Access Pointa.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Parametry \*Access Point'a.\*

Tryb pracy

Access Point

Rodzaje wejść/wyjść

RJ-45 10/100/1000 (LAN) - 1 szt.

RJ-45 1000/10000 (LAN) - 1 szt.

Obsługiwane standardy

Wi-Fi 5 (802.11 a/b/g/n/ac)

802.3 bt (PoE++)

Częstotliwość pracy

2,4 GHz

5 GHz

Antena

Wewnętrzna - 4 szt.

Moc wyjściowa

25 dBm

Maksymalna prędkość transmisji bezprzewodowej

2533 Mb/s

Zabezpieczenia transmisji bezprzewodowej

AES

TKIP

64/128-bit WEP

WPA-PSK

WPA Enterprise

WPA2 Enterprise



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Zarządzanie i konfiguracja

Strona WWW

Aplikacja na smartfonie

Zasilanie

PoE

Dodatkowe informacje

Przycisk Reset

Montaż ścienny

Wysokość 50 mm

Szerokość 228 mm

Głębokość 228 mm

Waga 1200 g

**Pytanie 2:**

Proszę o podanie parametrów minimalnych switchy 24 port POE

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie między innymi z rysunkiem IT-03 są tam zawarte podstawowe parametry.

Treść wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej [www.mnwr.pl](http://www.mnwr.pl) – stanowią one integralną część SIWZ i są obowiązujące.

Małgorzata Merta –Witecka  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej